30 X 60 GİLAN SUMQAYIT GRİ 895 0 155.52 M2 10,70 AZN HARİÇ 1.664,06 AZN
30 X 60 DEKOR GİLAN SUMQAYIT 912 0 432 Ad 2,11 AZN HARİÇ 909,79 AZN
40 X 40 GİLAN SUMQAYIT GRİ 1026 0 199.68 M2 10,70 AZN HARİÇ 2.136,57 AZN
PELİT PADDON 120 X 80 2410 0 33 Ad 10,00 AZN HARİÇ 330,00 AZN

TOPLAM 0 2.449 125,87 AZN 19021.544
AZN

YALNIZ:ON DOKUZ BIN YIRMI BIR TÜRK LIRASI ELLI DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 19.021,54 AZN

https://okuklu.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=okuklu
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.